Núcleos Regionais de Educação -

Processo de Seleção SAREH
NRE Cascavel
Postado em: 19/12/2016

A partir do Ato Administrativo nº 375/2016, da chefia do Núcleo Regional da Educação de Cascavel,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o contido no Edital nº 100/2016 – DG/SEED, foi
designada comissão para coordenar, supervisionar e executar o Processo de Seleção do Serviço de
Atendimento à Rede de Escolarização Hospitalar – SAREH, no NRE de Cascavel.

A partir do Ato Administrativo nº 375/2016, da chefia do Núcleo Regional da Educação de Cascavel,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o contido no Edital nº 100/2016 - DG/SEED, foi
designada comissão para coordenar, supervisionar e executar o Processo de Seleção do Serviço de
Atendimento à Rede de Escolarização Hospitalar - SAREH, no NRE de Cascavel.

 Caberá à Comissão, ora designada, após procedido o processo mencionado, a apresentação do
Resultado da Seleção SAREH, formulado em conformidade com instruções da Diretoria Geral da
Secretaria de Estado da Educação do Paraná - SEED/PR.

https://www.nre.seed.pr.gov.br 26/8/2024 5:15:06 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br